ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH HÀ TĨNH

Số:               /UBND-TH
V/v rà soát bộ chỉ tiêu KT-XH phục vụ xây dựng Báo cáo
chính trị Đại hội đảng bộ tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày         tháng          năm 2024

			Kính gửi:
    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
				      - Cục Thống kê.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại cuộc họp Tiểu Ban văn kiện Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX nhiệm kỳ 2025-2030 ngày 18/12/2024 nghe dự thảo lần 1 Báo cáo chính trị Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, nhiệm kỳ 2025 - 2030;  ;
Đồng chí Bí thư Ban cán sự Đảng, - Chủ tịch UBND tỉnh giao:
Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Cục Thống kê tỉnh và các sở, ngành liên quan rà soát lại bộ chỉ tiêu kinh tế,  - xã hội nhiệm kỳ 2025-2030 phục vụ xây dựng Báo cáo chính trị Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh (theo hướng tinh giảm dưới 20 chỉ tiêu đánh giá tổng hợp kinh tế, - xã hội và tập trung vào các chỉ tiêu, các ngành, lĩnh vực trọng tâmcác ngành lĩnh vực trọng tâm, trên cơ sở tham khảo bộ chỉ tiêu xây dựng báo cáo chính trị của các tỉnh và bộ chỉ tiêu xây dựng văn kiện Đại hội đại biểu Đảng toàn quốc lần thứ XIV); nêu rõ căn cứ, cơ sở đề xuất các chỉ tiêu; báo cáo UBND tỉnh trước 17h ngày 20/12/2024 để báo cáo Thường trực Tỉnh tại cuộc họp giao ban ngày 23/12/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Tổ Biên tập Văn kiện;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]      Nguyễn Huy Hùng